

## ALLEGATO 12. DISPOSITIVI MEDICI PER RADIOLOGIA

CND	DITTA	AREAS	RIF. LOTTO	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	CODICE ARTICOLO	DITTA PRODUTTRICE	PREZZO UNITARIO IN CIFRE	STIMA FABBISOG NO 12 MESI	STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	STIMA VALORE IVATO RINNOVO 12 MESI
M90	ALFAMED	101275	21	gel sterile per ecografia, monodose, 10-15 ml ca.	PZ	MTK 0054	METEC	€ 1,88	100	€ 188,00	€ 229,36
<b>ALFAMED Totale</b>										<b>€ 188,00</b>	<b>€ 229,36</b>
	BARD		6	Guida per il posizionamento di cateteri in uroradiologia e procedure vascolari, tipo Amplatz Stiff o similare, "retta", diametro 0.035 (in)	PZ					€ -	€ -
C04	BARD	103867	a	lunghezza 145 cm ca.	PZ	05410000	ANGIOMED	€ 55,00	1	€ 55,00	€ 67,10
C04	BARD	103876	b	lunghezza 260 cm ca.	PZ	05410220	ANGIOMED	€ 75,00	1	€ 75,00	€ 91,50
C04	BARD	103877	7	lunghezza 400-500 cm ca.	PZ	05410100	ANGIOMED	€ 110,00	6	€ 660,00	€ 805,20
	BARD		23	Set per nefro-ureterostomia percutanea	PZ	55.220.086	ANGIOMED	€ 65,00		€ -	€ -
<b>BARD Totale</b>										<b>€ 790,00</b>	<b>€ 963,80</b>
	M.D.M.		10	Guida idrofila in nichel-titanio, diametro 0.035", tipo stiff. In configurazione retta ed angolata	PZ					€ -	€ -
C04	M.D.M.	103868 123718	a	lunghezza 150 cm ca.	PZ	RFPA35153M RFPS35153M	TERUMO	€ 90,00	30	€ 2.700,00	€ 3.294,00
C04	M.D.M.	123719 128023	b	lunghezza 180 cm ca.	PZ	RFPA35183M RFPS35183M	TERUMO	€ 90,00	30	€ 2.700,00	€ 3.294,00
C04	M.D.M.	103875 103874	c	lunghezza 260 cm ca.,	PZ	RFPA35263M RFPS35263M	TERUMO	€ 140,00	20	€ 2.800,00	€ 3.416,00
<b>M.D.M. Totale</b>										<b>€ 8.200,00</b>	<b>€ 10.004,00</b>
A07	MEDRAD	101093	22	Dispositivo per infusione monouso, con valvola unidirezionale, raccordo luer-lock rotante per la connessione a bassa pressione all'iniettore "Stelland D"	PZ	3011864	ICU MEDICAL	€ 1,60	300	€ 480,00	€ 585,60
<b>MEDRAD Totale</b>										<b>€ 480,00</b>	<b>€ 585,60</b>
	MEMIS		1	Catetere angiografico <u>retto, con fori laterali</u> , compatibile con guide da 0,035"- 0,038",	PZ					€ -	€ -
C01	MEMIS	101276	a	Fr 5 e Fr6, lunghezza 50-65 cm ca.	PZ	ANG10601701 ANG10710001	ANGYDINAMIC S	€ 23,00	10	€ 230,00	€ 280,60
C01	MEMIS	101280	b	Fr 5 e Fr 6, lunghezza 90-110 cm ca.	PZ	ANG10601702 ANG10710002	ANGYDINAMIC S	€ 23,00	10	€ 230,00	€ 280,60
	MEMIS		8	Guida per il posizionamento di cateteri in uroradiologia e procedure vascolari, tipo Amplatz Stiff o similare, con punta "J", diametro 0.035 (in)	PZ					€ -	€ -
C04	MEMIS	103869	a	lunghezza 145 cm ca.,	PZ	MD 46-500	BOSTON SCIENT.	€ 90,80	20	€ 1.816,00	€ 2.215,52
C04	MEMIS	103870	b	lunghezza 260 cm ca.,	PZ	MD 46-502	BOSTON SCIENT.	€ 90,80	25	€ 2.270,00	€ 2.769,40
C04	MEMIS	103871	9	lunghezza 400-500 cm ca.	PZ	MV 5607	BOSTON SCIENT.	€ 91,60	10	€ 916,00	€ 1.117,52
C01	MEMIS	1063291	11	Ago-catetere con mandrino metallico e camicia teflonata, compatibile con guida da 0.035", di diverse lunghezze 7,13 e 20 cm ca., Gauge 18	PZ	MD 44-169 MD 22-900 MD 20-400	BOSTON SCIENT.	€ 53,40	10	€ 534,00	€ 651,48
A01	MEMIS	1050134	12	Ago per vertebroplastica, varie lunghezze e diametri, monouso, sterile	PZ	BT 1394-1010 DIV. CODICI	OPTIMED	€ 404,10	1	€ 404,10	€ 493,00

## ALLEGATO 12. DISPOSITIVI MEDICI PER RADIOLOGIA

CND	DITTA	AREAS	RIF. LOTTO		DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	CODICE ARTICOLO	DITTA PRODUTTRICE	PREZZO UNITARIO IN CIFRE	STIMA FABBISOG NO 12 MESI	STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	STIMA VALORE IVATO RINNOVO 12 MESI
C05	MEMIS	101310 101308 101316 101309 101311	20		Introduttore valvolato con via laterale, con reperi distale, tipo peel-away, cm 20-25 ca., 6-7-8- Fr	PZ	MB 852101 MB 852101	MEDITALIA	€ 28,70	250	€ 7.175,00	€ 8.753,50
C01	MEMIS	101317 103864 101314 101315	24		Kit percutaneo per posizionamento stent ureterali, con doppio pig-tail	PZ		BOSTON SCIENT.	€ 51,13	4	€ 204,52	€ 249,51
	<b>MEMIS Totale</b>										<b>€ 13.779,62</b>	<b>€ 16.811,14</b>
A01	STRYKER	100713	19	a	Sistema monouso di introduzione per cemento in vertebroplastica	PZ	0306100000 div.codici	STRYKER	€ 84,00	1	€ 84,00	€ 102,48
P09	STRYKER	102658		b	Sistema per vertebroplastica per miscelazione sottovuoto, completo di cemento e dotato di filtri al carbone.	PZ	0506482000 div.codici	STRYKER	€ 915,60	1	€ 915,60	€ 1.117,03
P09	STRYKER	10613		c	Cemento per vertebroplastica	PZ	406.222.010	STRYKER	€ 151,20	1	€ 151,20	€ 184,46
	<b>STRYKER Totale</b>										<b>€ 1.150,80</b>	<b>€ 1.403,98</b>
<b>Totale complessivo</b>											<b>€ 24.588,42</b>	<b>€ 29.997,87</b>